- 1 -

西政法﹝2017﹞41号

中共西双版纳州委政法委员会

关于成立西双版纳州共同治理执行难

工作领导小组的通知

各县市党委政法委，州共同治理执行难工作领导小组各成员单位：

为深入贯彻落实中央、省委关于“切实解决执行难”和州委、

州政府关于推进平安西双版纳、法治西双版纳、诚信西双版纳建

设的部署要求，根据《中共云南省委政法委员会关于成立云南省

共同治理执行难工作领导小组的通知》（云政法通﹝2017﹞15号），

决定成立西双版纳州共同治理执行难工作领导小组（以下简称“领

- 2 -

导小组”）。现将有关事项通知如下：

一、领导小组组成人员

组 长：刀 勇 州委常委、州委政法委书记

副组长：王 引 州中级人民法院党组书记、院长

孔树华 州委政法委副书记

成员单位：州委组织部、州委宣传部、州文明办、州委政法

委、州综治办、州人大法工委、州发改委、州网信办、州教育局、

州公安局、州民政局、州司法局、州财政局、州人社局、州公务

员管理局、州国土局、州住建局、州交通局、州林业局、州旅发

委、州国资委、州地税局、州工商局、州安监局、州食药监局、

州政府法制办、州信访局、州政协提案法制委、州法院、州检察

院、州科技局、西双版纳海关、州人民银行、州银监局、西双版

纳机场、州公安边防支队。请各成员单位确定一名分管领导作为

领导小组成员，一名相关处室负责人为联络员，负责协调落实领

导小组交办工作任务及担任联络工作。

二、领导小组及办公室职责任务

领导小组的主要任务是贯彻执行中央、省委、省政府、州委、

州政府关于解决执行难方针政策和法律法规，对我州解决执行难

工作的重大问题进行研究、协调、部署。领导小组根据需要适时

召开联席会议，通报工作情况，充分发挥各成员单位的职能作用，

推动建立和完善我州对失信被执行人的联合惩戒机制，全力支持

人民法院开展解决执行难工作，形成“党委领导、政法委协调、人

- 3 -

大监督、政府支持、法院主办、部门配合、社会各界参与”的共同

治理执行难工作格局。

领导小组办公室设在州中级人民法院，负责领导小组日常工

作，办公室主任由州中级人民法院执行局局长沈云兼任，副主任

由州委政法委执法监督室主任李志平兼任。办公室成员由州委政

法委执法监督室、州中级人民法院执行局相关人员组成。领导小

组成员若有变动，由成员单位自行调整，报领导小组备案，不再

另行发文。

三、相关要求

1．各县市要参照成立本级共同治理执行难工作领导小组。

2．各单位分管领导和联络员名单、联系方式于 12月 25日前

报州委政法委执法监督室。

联系人：何怡 联系电话：2150261（传真）

中共西双版纳州委政法委员会

2017年 12月 21日

- 4 -

中共西双版纳州委政法委员会办公室 2017年 12月 21日印发

		http:://www.ntko.com/
	2017-12-22T01:22:01+0000
	7f89cc534872b37ede5dd4593f65d56cd459
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)